KMK-Cinch rw sw
Artikel-Nr. 17000664

Produktbeschreibung

Farbe:

schwarz (&hnlich RAL-Nr. 9005)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Cinch-Keystone, weil3, (Buchse/Buchse), fiir Montageadapter KMK-MA Up und andere Keystone-Aufnahmen, schwarz (ahnlich RAL 9005)

- passend in Standard-Keystone-Offnungen (14,7 x 19,3 mm)

- weil3e Buchse
- vergoldete Kontakte
- Durchfiihrungsbuchse

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Ausflihrung

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Keystoneadapter
Mafe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

WEEE

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel

Zubehorartikel

hochglanzend

Buchse/Buchse

85366990
CN

4043921658642

Ja

29,8
14,8
19,3
0,008

Ja
Ja

Polybeutel
1

0,01

120

80

15

17000304, 17000305, 17000306, 17000307, 17000604, 17000605,
17000606, 17000607, 17000665, 17000666, 17000667

13900005, 13911501, 17000030, 17000032, 17000033, 17000055,
17000065, 23900000, 23911106, 23911108, 23911115, 23911116,

23911124
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